
Centrallasarettet i Västerås får nya skyltar

Det är inte alltid så lätt att hitta på sjuk-
hus bland korridorer, hissar och
våningsplan. Särskilt inte om man är sjuk
och känner sig orolig inför besöket. Men
en bra skyltning skapar trygghet och mins-
kar besökarens oro. 

Därför satsar Landstinget Västmanland
på ett helt nytt skyltprogram gemensamt
för hela landstinget. Målet är att alla ska
hitta i landstingets lokaler. Du ska inte
behöva ha med dig en anhörig eller fråga
om hjälp. 

Färre men enklare skyltar
Omskyltningen på Centrallasarettet bör-
jar i dagarna och beräknas pågå under två

veckor. De gamla skyltarna kommer att
vara kvar tills de nya är på plats.

Vi ber om överseende om det är lite
rörigt under omskyltningsperioden.

Förändringen innebär att skyltarna blir
färre, men enklare och tydligare. De nya
skyltarna ser annorlunda ut och vissa verk-
samheter kan få nya benämningar.

Skyltningen ska fungera som en osyn-
lig ledstång som för besökaren till sitt mål.
Som patient eller besökare ska du behöva
lägga så lite information som möjligt på
minnet. Det räcker att veta vilken verk-
samhet du ska till.

En viktig nyhet i det nya skyltpro-
grammet är att besökaren orienterar sig

Nu ska det bli lättare att hitta på Centrallasarettet. 
Alla skyltar i entréer, korridorer och trapphus byts i dagarna ut – allt för att du 

som patient eller besökare enklare ska komma rätt.

efter målpunkter. Målpunkterna ligger
vanligtvis vid hissar eller trappor och är
märkta med bokstäver, från A till L.

Skyltprogrammet har tagits fram i sam-
verkan med handikapp- och pensionärs-
organisationerna i länet. Typsnitt, text-
storlek, bildsymboler etc är rekommen-
derade för personer med funktionshinder. 

De symboler som landstinget valt att
använda är framtagna av Specialpedago-
giska institutet och används i dag av sko-
lor, bibliotek, sjukhus, äldreboenden,
idrottsarenor med mera runt om i landet. 

Närsjukhusen i Fagersta, Köping och
Sala får nya skyltar 2009 och därefter är det
familjeläkarmottagningarnas tur.

Målpunkt

Vid Centrallasarettets huvudentré finns en
orienteringstavla över alla verksamheter
samt en karta över lasarettet. Varje verk-
samhet har en målpunkt (A till L). Följ de
röda takskyltarna till din målpunkt.

Orienteringstavla vid Centrallasarettets huvudentré. 

När du ska hitta tillbaka finns skyltning mot
huvudentrén – målpunkt A.

Lätt att 
hitta rätt
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SÅ HITTAR DU RÄTT 

1. VID ENTRÉN VÄLJER DU MÅLPUNKT 2. VID MÅLPUNKTEN VÄLJER DU 
VÅNINGSPLAN

Vid målpunkten finns en ny skylt som visar
de verksamheter som finns där. Titta vilken
våning din verksamhet ligger på (det plan
du befinner dig på är grönmarkerat). Inne i
hissarna finns motsvarande skyltar.

3. VID VÅNINGSPLANET VÄLJER DU 
VERKSAMHET.

På våningsplanen finns gröna skyltar som
leder till verksamheterna. Framme vid in-
gången till verksamheten finns ytterligare en
skylt.

4. HITTA TILLBAKA


